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ANEXA - HOTĂRÂRE A SENATULUI 

  Nr. 2 și Nr. 3 / 07.02.2024 

 

COMPONENȚA COMISIILOR DE SPECIALITATE ALE SENATUL 

PENTRU MANDATUL 2024-2029 

 
 

COMISIA JURIDICĂ 

Președinte:   Lect. univ. dr. SIMION MIHAELA BOGDANA 

Membri:  Lect. univ. dr. BOTOI OLIVIU PETRU 

   Conf. univ. dr. HODOȘ RAUL FELIX 

   Conf. univ. dr. MARINA VIOREL LUCIAN 

   Student BÂRLOG RAUL CLAUDIU   

Specialiști fără drept de vot: 

Conf. univ. dr. CETEAN-VOICULESCU LAURA 

Conf. univ. dr. HURBEAN ADA 

Conf. univ. dr. TUDORAȘCU MIRUNA 

Consilier juridic TOMUȚA SANDA  

Secretar tehnic:  Câmpean Daniela  

 

COMISIA PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNT, EVALUAREA CALITĂȚII, STRATEGII, DEZVOLTARE ȘI 

PROMOVARE INSTITUȚIONALĂ 

Președinte:   Conf. univ. dr. BĂRBULEȚ GABRIEL DAN 

Membri:   Conf. univ. dr. BEGOV UNGUR ANDREEA RAMONA 

   Pr. Prof. univ. dr. HIMCINSCHI MIHAI 

   Lect. univ. dr. NEGRIU-TIUCA IOANA CODRUȚA 

   Lect. univ. dr. ROȘU CAMELIA AUGUSTA 

   Conf. univ. dr. ROTAR CORINA 

   Student CÎNDEA ALEXANDRA ANDREEA 

Secretar tehnic:  Câmpean Daniela 

 

COMISIA PENTRU CERCETARE ȘTIINȚIFICĂ, TRANSFER TEHNOLOGIC, PROIECTE ȘI 

RESURSE 

Președinte:   Conf. univ. dr. POPA GORJANU COSMIN 

Membri:  Conf. univ. dr. BEGOV UNGUR ANDREEA RAMONA 

   Lect. univ. dr. BOTOI OLIVIU PETRU 
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   Conf. univ. dr. HODOȘ RAUL FELIX 

   Lect. univ. dr. TEIUȘAN SORIN CIPRIAN 

   drd. BOTEZAN IOAN 

   Student MARCU DANIELA FLORENTINA 

Secretar tehnic:  Câmpean Daniela 

 

COMISIA PENTRU BUGET-FINANȚE ȘI DE MONITORIZARE A ACTIVITĂȚILOR TEHNICE ȘI 

ADMINISTRATIVE 

Președinte:   Prof. univ. dr. PAȘTIU CARMEN ADINA 

Membri:  Lect. univ. dr. ALDEA MIHAELA 

   Lect. univ. dr. CORCHEȘ MIHAI TEOPENT 

   Conf. univ. dr. DEACONU SORIN CONSTANTIN 

   Lect. univ. dr. TEIUȘAN SORIN CIPRIAN 

   Student BUTYKA ANA-MARIA 

Specialiști fără drept de vot: 

  Lect. univ. dr. DOBRA IULIAN 

  Ec. CONTOR TAMARA 

Secretar tehnic: Câmpean Daniela 

 

COMISIA PENTRU COOPERĂRI ȘI PARTENERIATE NAȚIONALE ȘI INTERNAȚIONALE 

Președinte:  Pr. Prof. univ. dr. HIMCINSCHI MIHAI 

Membri: Conf. univ. dr. BĂRBULEȚ GABRIEL DAN 

  Conf. univ. dr. BEGOV UNGUR ANDREEA RAMONA 

  Conf. univ. dr. POPA GORJANU COSMIN 

  Lect. univ. dr. SIMION MIHAELA BOGDANA 

  Student ACATRINEI PETRU 

  Student BÂRLOG RAUL CLAUDIU 

Specialist fără drept de vot: Consilier juridic TOMUȚA SANDA  

Secretar tehnic: Câmpean Daniela  

 

COMISIA PENTRU RELAȚII CU STUDENȚII, ABSOLVENȚII ȘI MEDIUL SOCIAL 

Președinte:  Conf. univ. dr. MARINA VIOREL LUCIAN 

Membri: Lect. univ. dr. BOTOI OLIVIU PETRU 

  Lect. univ. dr. CORCHEȘ MIHAI TEOPENT 

  Conf. univ. dr. DEACONU SORIN CONSTANTIN 
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  drd. BOTEZAN IOAN (ȘD TEOLOGIE) 

Student ACATRINEI PETRU 

Student BÂRLOG RAUL CLAUDIU 

Student BUTYKA ANA-MARIA 

Student CÎNDEA ALEXANDRA ANDREEA 

Student MARCU DANIELA FLORENTINA 

Student PATAKI MELANIA EMILIA 

Specialiști fără drept de vot: 

  Conf. univ. dr. DRAGOLEA LARISA 

  Lect. univ. dr. BARA ANGELA 

Secretar tehnic: Câmpean Daniela  

 

COMISIA PENTRU DISTINCȚII UNIVERSITARE ȘI TITLURI ONORIFICE 

Președinte:  Prof. univ. dr. CÂMPAN DIANA   

Membri: Pr. Prof. univ. dr. HIMCINSCHI MIHAI 

  Conf. univ. dr. MARINA VIOREL LUCIAN 

  Prof. univ. dr. PAȘTIU CARMEN ADINA 

  Conf. univ. dr. ROTAR CORINA 

Specialiști fără drept de vot: 

  Conf. univ. dr. BĂRBULEȚ GABRIEL DAN 

  Prof. univ. dr. TOPOR DAN 

  Conf. univ. dr. TUDORAȘCU MIRUNA 

  Student CÎNDEA ALEXANDRA ANDREEA 

Secretar tehnic: Câmpean Daniela 
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COMPONENȚA BIROULUI PERMANENT AL SENATULUI  

PENTRU MANDATUL 2024-2029 

 
 

PREȘEDINTE BIROU PERMANENT AL SENATULUI 

1.    Prof. univ. dr. TAMAS-SZORA ATTILA 

MEMBRI: 

2. Conf. univ. dr. BĂRBULEȚ GABRIEL DAN 

3. Pr. Prof. univ. dr. HIMCINSCHI MIHAI 

4. Conf. univ. dr. MARINA VIOREL LUCIAN  

5. Conf. univ. dr. POPA GORJANU COSMIN 

6. Lect. univ. dr. SIMION MIHAELA BOGDANA 

7. Student BÂRLOG RAUL CLAUDIU 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT,  

Prof. univ. dr.  Attila TAMAS-SZORA 

 

 

 

Consilier juridic,        Secretar șef UAB, 

Sanda TOMUȚA                    Carmen PANCU 

 

 

 

   Secretar Senat, 

                                                                                                          Daniela CÂMPEAN 
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